

GERT FALKENBERG HOLDING ApS

Flemmingvej 25
8762 Flemming

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Gert Ulf Falkeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GERT FALKENBERG HOLDING ApS
Flemmingvej 25
8762 Flemming

CVR-nr: 35247920
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab
Trigevej 20
8382 Hinnerup
DK Danmark
CVR-nr: 36563877
P-enhed: 1020229167

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -24 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. mod 1.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Personaleomkostninger | | -24.255 | -16.729 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.255 | -16.729 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 1.336.369 | 1.879.195 |
| Andre finansielle indtægter | | 37.310 | 65.315 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -75.257 | -82.586 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.274.167 | 1.845.195 |
| Skat af årets resultat | | 12.394 | 17.750 |
| Årets resultat | | 1.286.561 | 1.862.945 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 55.800 | 54.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 990.509 | 0 |
| Overført resultat | | 240.252 | 1.808.945 |
| I alt | | 1.286.561 | 1.862.945 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.403.517 | 3.067.148 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 174.477 | 109.477 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.577.994 | 3.176.625 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.577.994 | 3.176.625 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 336.985 | 1.685.186 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.814.543 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 1.515 |
| Tilgodehavende skat | | 463.584 | 380.154 |
| Andre tilgodehavender | | 200.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.815.112 | 2.066.855 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.815.112 | 2.066.855 |
| Aktiver i alt | | 7.393.106 | 5.243.480 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overkurs ved emission | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 990.509 | 0 |
| Overført resultat | | 1.541.097 | 1.300.845 |
| Forslag til udbytte | | 55.800 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.687.406 | 1.454.845 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 | 12.500 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 585.246 | 54.646 |
| Skyldig selskabsskat | | 78.884 | 208.340 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 520.791 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.508.279 | 3.369.516 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.705.700 | 3.788.635 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.705.700 | 3.788.635 |
| Passiver i alt | | 7.393.106 | 5.243.480 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 100.000 | 0 | 1.300.845 | 54.000 | 1.454.845 |
| Betalt udbytte | | | | -54.000 | -54.000 |
| Årets resultat | | 990.509 | 240.252 | 55.800 | 1.286.561 |
| Egenkapital, ultimo | 100.000 | 990.509 | 1.541.097 | 55.800 | 2.687.406 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med de tilknyttede virksomheder som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationer.

Eventuelle senere korrektioner af selskaber eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |